保護者等　様

 令和４年度の児童生徒会費の決算につきまして、下記のとおり報告いたします。

円

円

円

収入内訳 △：減　単位：円

増減(B-A)

△ 73,748 ※転出入等による増減含む

2

支出総額 △：減　単位：円

残額(A-B)

92

0

9

774

0

227

18,460

3,292

335

48,791

1,766

73,746

予備費 5,840 4,074

合計 1,334,400 1,260,654

図書購入費 50,000 49,665

教材購入費 148,000 99,209

写真印刷費 239,760 236,468

卒業証書ホルダー 39,600 39,373
卒業証書ホルダー、薔薇コ
サージュ

学校行事活動費 59,200 40,740
ガムテープ、布テープ、ポリカ
中空ブラインド等

学部活動費（訪） 26,000 25,226
なとくフェス、卒業記念品、
教材等

芸術鑑賞会 200,000 200,000

学部活動費（中） 114,000 114,000
なとくフェス、卒業記念品、
役員選挙、写真印刷、教材等

学部活動費（高） 250,000 249,991
なとくフェス、卒業記念品、
役員選挙、写真印刷、教材等

項目 予算額(A) 支出額(B) 備考

学部活動費（小） 202,000 201,908
運動会、卒業記念品、
役員選挙、写真印刷、教材等

備考

児童生徒会費 1,334,400 1,260,652

雑収入 0 2 利息

支出総額 1,260,654

残　　額 0

項目 予算額(A) 収入額(B)

令和５(２０２３)年　３月２０日

　　　　栃木県立那須特別支援学校長

　　　児童生徒会費の決算報告について

記

収入総額 1,260,654